PAGE

ПРОТОКОЛ №

заседания Закупочной комиссии по вопросу заключения договора на приобретение неисключительного права годового использования аккаунта «СБИС ЭО - Базовый, ОСНО»
Дата заседания: 14 декабря 2015 г.

Время: 10 часов 00 минут

Место проведения: 191186, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Конюшенная, д.14, лит. А, пом. 15Н.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Закупочная комиссия в составе:
	Председатель:

Члены  комиссии:
	- Ю.М. Тавдидишвили – заместитель генерального директора – финансовый директор ЗАО «Тепломагистраль»

- Д.В. Лебедь – исполнительный директор ЗАО «Тепломагистраль»

- В.А. Высоцкая – главный бухгалтер ЗАО «Тепломагистраль»

- С.А. Высоцкая – заместитель главного бухгалтера ЗАО «Тепломагистраль»

- В.Н. Анохин – начальник юридического отдела ЗАО «Тепломагистраль»

- М.Ю. Цымбал - начальник отдела закупок и договорных отношений ЗАО «Тепломагистраль»

Итого: присутствует 6 человек из 6 членов Закупочной комиссии. Кворум имеется.

Вопрос 1.
О заключении договора на приобретение неисключительного права годового использования аккаунта «СБИС ЭО - Базовый, ОСНО».
По вопросу выступила Цымбал М.Ю.

При продаже прав на продление неисключительной лицензии правообладателем установлена единая цена для партнеров на данный вид продукта («СБИС ЭО - Базовый, ОСНО» продление на 1 год, 1 шт.) – 6 000 рублей 00 копеек (НДС не облагается) (Приложение №1).
В связи с необходимостью использования аккаунта СБИС для передачи электронной отчетности Общество, в соответствии с  п.12.8.1 (p) Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ЗАО «Тепломагистраль» от 31.12.2014г., может заключить договор с единственным источником – ООО «Компания «Тензор» - без проведения конкурентных процедур.

Решили:
- Разместить документацию о закупке у единственного источника на сайте Заказчика (www.teplomagistral.ru).
- Заключить договор с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) ООО «Компания «Тензор»  без проведения конкурентных процедур.

Сумма договора составляет 6 000 рублей 00 копеек (НДС не облагается). Срок действия договора с  «12» января 2016 по «11» января 2017 года.

Голосовали:

«за»
- 6
«против»
- 0

«воздержался»        - 0
Подписи:

Председатель:

Ю.М. Тавдидишвили
_______________________
Члены комиссии:

Д.В. Лебедь
_______________________

В.А. Высоцкая
_______________________

С.А. Высоцкая
_______________________

М.Ю. Цымбал
_______________________

 В.Н. Анохин
_______________________
1
2